turnitin 🕖

Digital Receipt

This receipt acknowledges that Turnitin received your paper. Below you will find the receipt information regarding your submission.

The first page of your submissions is displayed below.

Submission author:	Hariadi -	0/
Assignment title:	JURNAL	~ 70
Submission title:	IMPLEMENTASI PROGRAM BINA KE	
File name:	Jurnal_1402025090_Hariadi_1.docx	
File size:	172.77K	Wakil Dekan Bidang Akademik,
Page count:	14	
Word count:	3,951	1 Fint
Character count:	27,008	Dr. Phil I Ketut Gunawan, MA. NIP. 19631222 199002 1 001
Submission date:	27-Jan-2022 09:34PM (UTC+0700)	
Submission ID:	1749262536	

	IAN PERSETUJUAN PEN	NERBITAN ARTIKEL EJOURNAL	
Artikel eJou	urnal dengan identitas sebagai	berikut:	
udul		Bina Keluarga Remaja di Kampung KB rahan Gunung Kelua, Kecamatan amarinda.	
Pengarang	: Hariadi		
NIM	: 1402025090		
Program	: S1 Ilmu Pemerintahan		
Fakultas	: Ilmu Sosial dan Ilmu Poli	Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Mulawarman	
	ksa dan disetujui untuk dionlin an Fisip Unmul.	nekan di eJournal Program S1 Ilmu	
		Samarinda, 26 Januari 2021	
I	Pembimbing I,	Samarinda, 26 Januari 2021 Pembimbing II,	
Dr. Ri	Pembimbing I, <u>La Kalalinggi, M. Si</u> 9580126 198903 2 001	Pembimbing II, <u>Nur Hasanah, S. Sos., M. Si</u> NIP. 19791106 200501 2 004 Bagian di bawah ini	
Dr. Ri NIP. 1	B <u>ta Kalalinggi, M. Si</u> 5580126 198903 2 001	Pembimbing II, <u>Nur Hasanah, S. Sos., M. Si</u> NIP, 19791106 200501 2 004	
Dr. Ri NIP. 1	Reality M. Si	Pembimbing II, <u>Nur Hasanah, S. Sos., M. Si</u> NIP. 19791106 200501 2 004 Bagian di bawah ini	
Dr. Ri NIP. 19	ta <u>Kalalinggi, M. Si</u> 9580126 198903 2 001	Pembimbing II, <u>Nur Hasanah, S. Sos., M. Si</u> NIP. 19791106 200501 2 004 Bagian di bawah ini	
Dr. Ri NIP. 19 Identitas te Nama Terb	ta <u>Kalalinggi, M. Si</u> 9580126 198903 2 001	Pembimbing II, <u>Nur Hasanah, S. Sos., M. Si</u> NIP. 19791106 200501 2 004 Bagian di bawah ini	
Dr. Ri NIP. 19 Identitas te Nama Terb Volume	rbitan untuk artikel di atas	Pembimbing II, <u>Nur Hasanah, S. Sos., M. Si</u> NIP, 19791106 200012 004 Rayland di honaki fat DIISI OLEH PROGRAM STUDI	
Dr. Ri NIP. 1	rbitan untuk artikel di atas itan : ;	Pembimbing II, <u>Nur Hasanah, S. Sos., M. Si</u> NIP, 19791106 200012 004 Rayland di honaki fat DIISI OLEH PROGRAM STUDI	

Copyright 2022 Turnitin. All rights reserved.